
11.03.2020 EKAP (Elektron�k Kamu Alımları Platformu) - Sonuç Formu Sorgulama

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Idare/IhaleSonucFormuSorgulama.aspx 1/1

İhale Bilgileri

İhale Kayıt No : 2019/514154
Alımın/İşin Teslim Yeri : Doğantaş Mahallesi
Toplam Teklif Sayısı : 6
Geçerli Teklif Sayısı : 5
İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0
Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0
Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0

Sözleşme Bilgileri

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 26.11.2019
Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliye� : 478.194,42  TRY
Sözleşme Bedeli : 433.444,68  TRY
Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük
Teklif Tutarı

: 433.444,68  TRY

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek
Teklif Tutarı

: 492.380,90  TRY

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı
Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 13.01.2020
Alımın/İşin Bi�ş / Teslim Tarihi : 22.04.2020

Yüklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi : 26.11.2019
Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : H6 İNŞAAT ENERJİ MADENCİLİK GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ. - 4540572558


